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[Presentar en hoja membretada oficial]

ACTA DE ACREDITACIÓN DE CURSO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE FORMACIÓN DOCENTE Y ACTUALIZACIÓN PROFESIONAL
Periodo: (1)

Instructor(a): (2)
Nombre del curso: (3)
Fecha de impartición:  (4)
Duración:  (5)   

	NO.
	PARTICIPANTE
	ACREDITADO SI / NO

	1
	(6)
	(7)

	2
	
	

	3
	
	

	4
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	20
	
	



	A T E N T A M E N T E
Excelencia en Educación Tecnológica ®
En la Cultura Seremos ®
	
	Vo. BO.

	(8)
	
	(9)

	
	
	

	INSTRUCTOR(A)
	
	JEFE(A) DEL DEPARTAMENTO DE DESARROLLO ACADÉMICO



c.c.p. Archivo
XXX/xxx*

INSTRUCTIVO DE LLENADO

	NUMERO
	DESCRIPCIÓN

	1
	Anotar el Periodo en que se realizó el curso (Ej.: Ene2022)

	2
	Anotar el nombre completo de la persona instructora.

	3
	Anotar el nombre completo del curso (taller, diplomado, conferencia, etc.).

	4
	Anotar la fecha de impartición del curso.

	5
	Anotar la duración total del curso, en horas.

	6
	Anotar los nombres de cada uno de los participantes inscritos en el curso.

	7
	Anotar SI en caso de que el participante apruebe el curso, NO en caso de que no apruebe el curso.

	8
	Anotar Nombre y firma de la persona instructora.

	9
	Anotar Nombre y firma persona a cargo de la Jefatura del Departamento de Desarrollo Académico.







Toda copia en PAPEL o ARCHIVO electrónico será Información Documentada No Controlado a excepción del que se encuentra en el Portal del Sistema de Gestión Integrado y del original que contiene las firmas autógrafas, el cual estará a resguardo de la Coordinación del Sistema de Gestión de Calidad y/o de Control de Documentos.
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